



DOMENICO GRECO

Architetto

PROFILO

Professionista appassionato nella materia urbanistica ed edilizia con esperienza poliedrica maturata attraverso molteplici collaborazioni passate e presenti.

Con buone capacità organizzative e nella soluzione dei problemi, nel lavoro amo essere preciso e attento alle esigenze del cliente la cui piena soddisfazione è il mio obiettivo principale.

CONTATTO

TELEFONO:
392.8694961

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
grecos@libero.it

HOBBY

Lettura
Fotografia
Lavori manuali
Motori

ISTRUZIONE

Facoltà di Architettura – Politecnico di Milano

1995-2001

Laureato con lode in materia urbanistica con tesi di analisi sul recupero dello scalo ferroviario di Porta Vittoria

Liceo Scientifico Statale Piero Bottoni - Milano

1990-1995

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Professionista in proprio – Studio arch. Domenico Greco

Dal 2012

Titolare dello Studio, svolgo l'attività professionale in prima persona con i ruoli di progettista, Dir. Lav. e Coordinatore della Sicurezza e, a seconda delle esigenze, continuo la collaborazione in team con colleghi professionisti.

Dal 2015 svolgo anche attività di Consulente Tecnico del Giudice presso il Tribunale di Milano

Studi professionali vari – Collaboratore

2003 - 2012

Collaboratore principale in vari studi professionali, affiancando il professionista senior nella Progettazione, Direzione Lavori e Coordinamento della Sicurezza prevalentemente nell'ambito residenziale, ma con esperienze anche nel settore industriale e terziario

Comune di Vigevano (PV) – Collaboratore Ufficio PRG

2002 - 2004

Dipendente a contratto per lavoro in team finalizzato alla realizzazione della Variante Generale di PRG con il contributo esterno del Prof. Federico Oliva del Politecnico di Milano

COMPETENZE

Competenze: Architettura ed Urbanistica

Competenze: Sicurezza nei Cantieri

Competenze: Architettura sostenibile e riqualificazione energetica e
